[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  3  от « 27 » февраля 2020 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	69
	Я
	ООО «Прайд»

(акт проверки)
	ОДО
	Нет повышения квали-фикации у спец-та НРС
	Предупреждение о приостановлении членства с 26.03.20

	2
	142
	Я
	ООО «Эстком»

(приост. членства с 29.11.19)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС, задолженность по членским взносам с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	3
	251
	К
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»

(приост. членства с 30.08.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	4
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 27.12.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20, отмена права работы на ООТСиУ
(на Правление)

	5
	313
	И
	ООО «Уралстройизыскания»

(предупреждение с 30.01.20)

	Отсутствие спец-тов, т.к. док-ты на проверку не предоставлены
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	6
	326
	Г
	ООО «Большой Урал»

(приост. членства с 30.08.19)
	ООТС
	Отсутствие спец. по ПБ
	Отмена права работы на ООТСиУ
(на Правление)

	7
	330
	С
	ООО «СТЭК»

(акт проверки)

	Нет повышения квалификации у спец-та НРС
	Предупреждение о приостановлении членства с 26.03.20

	8
	357
	К
	ООО «СТ-Квадроком»

(приост. членства с 01.11.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	9
	359
	В
	ООО «СтройГарант»

(предписание с 30.01.20)
	ОДО
	Док-ты для проверки не представлены, задолженность по взносам с ноября 2019
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	10
	473
	С
	ООО «СК «Траст»

(приост. членства с 31.01.20)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	11
	488
	И
	ООО ГК «АРГО»

(приост. членства с 25.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	12
	683
	И
	ООО «Вертикаль»

(предписание с 30.01.20)
	ОДО

ООТС
	Не обновлена ф.5, нарушения по спец-там ПБ
	Отмена права работы на ООТСиУ

(на Правление)

	13
	725
	С
	ООО «СФ «Сити-Лэнд»

(приост. членства с 31.01.20)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	14
	740
	С
	ООО «ГИМН»

(приост. членства с 19.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	15
	760
	С
	ООО «Строительный контроль и строительство»

(приост. членства с 29.11.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	16
	903
	Я
	ООО «КСПА»

(акт проверки)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	17
	911
	С
	ООО «СтройКровля»

(приост. членства с 26.09.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	18
	947
	К
	ООО «СКВ-групп»

(акт проверки)

	Нет повышения квалификации у спец-та НРС
	Предупреждение о приостановлении членства с 26.03.20

	19
	951
	К
	ООО «АЛГОРИТМ»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	20
	965
	Я
	ООО «Атлант-Строй»

(приост. членства с 12.12.19)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

	21
	979
	К
	ООО «МОНОЛИТЗАПАДСТРОЙ»

(акт проверки)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 26.03.20

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	132
	В
	ООО «Ювис»
	с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	2
	366
	И
	ООО «Стройсервиспроект»
	с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	3
	610
	Я
	ООО «Простор 59»
	с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	4
	646
	Я
	АНОК «Эксперт-Гарант»
	с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	5
	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»
	с ноября 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 27.02.20

	6
	778
	С
	ООО «СМК Фация»
	с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

	7
	786
	В
	ООО «СК «АСТ»
	с декабря 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 26.03.20

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2